
n

PP

-

ANUNT DE PARTICIPARE

privind achiziționarea servicii
prin procedura de achiziție
achizitie de valoare mica

Denumirea autorității contractante: Primăria municipiului Cahul
IDNO: 1007601008340

Adresa: mun. Cahul str. P. Independentei nr. 6
Numărul de telefon/fax: 0 2992 15 28

Adresa de e-mail şi de internet a autorității contractante:primcahul
Adresa de e-mail sau de internet de la care se va putea obține accesuachizitii.md

Tipul autorităţii contractante și obiectul principal de activitate CEcontractantă este o autoritate centrală de achiziție sau că achiziția i
nu se aplică

Cumpărătorul invită operatorii economici interesați, care îi pot satiprocedura de achiziție privind livrarea/prestarea/executarea următa
servicii de organizare a evenimentelo

or

ap(Ogmail.com
l la documentaţia de atribuire:www,

este cazul, menţiunea că autoritatea
plică o altă formă de achiziție comună):

sface necesitățile, să participe la
arelor servicii:

r culturale

Lotul nr. 1

79952100- servicii de - Organizarea concertului
200 000,003 organizare de

susținut de cătreevenimente Conform Orchestra Europeană deConcursul caietului Tineret;pipa de de sarcini - Organ icarea
instrumentală alimentației,
"Nicolae Ştiuca”, transportului și cazarea
ediția a V-a. membrilor juriului,

servicii precum și alimentarea
membrilor orchestrei;

- Procurarea trofeelor,
afişelor și diplomelor
pentru participanți;
- Procurarea florilor

pentru participanți.

Valoarea totală lot nr. 1
200 000,00

Valoarea estimativă totală
| 200 000,00

9.

) Pentru toate loturile;
10. Admiterea sau interzicerea ofertelor alternative:nu se admit.

11. Termenii și condițiile de prestare solicitați: 27-28 aprilie 2024.
12. Termenul de valabilitate a contractului:31.12.2024.

În cazul în care contractul este împărţit pe loturi un operatorE re poate depune oferta (se va selecta):



13. Contract de achiziție rezervat atelierelor protejate sau că acesta poate fi executat numai în cadrul unorprograme de angajare protejată (după caz): nu
14. Prestarea serviciului este rezervată unei anumite profesii în temeiul unor acte cu putere de lege sau al unoracte administrative (după caz):nu
15. Scurta descriere a criteriilor privind eligibilitatea operatorilor economici care pot determina eliminareaacestora și a criteriilor de selecţie; nivelul minim (nivelurile minime) al (ale) cerințelor eventualimpuse; semenționează informațiile solicitate (DUAE documentațiie):

criteriului/cerinței

Anexele 22 (specificaţi tehnice) şi 23ARIE Ede

Presemnate electronic sau olograf, după caz

2, DUAE semnate electronic sau olograf, după caz Da
ELE —3 Cerere de participare

, Anexa nr. 7, semnate electi ronic sauSera după caz Da

4, Declaratie privind valabilitatea Anexa nr.8, semnate cect onic sau olograf după caz | Daofertei

3. Dovada înregistrării persoanei | extrasul din Registrul de Stat al persoanelor Dajuridice, în conformitate cu juridice și statutul - copie, confirmată prin aplicareaprevederile legale din ţara în care semnăturii şi ştampilei ofertantului Operatorulofertantul este stabilit | economic nerezident va prezenta documente din ţara de
origine care dovedesc forma de înregistrare/atestare ori

|
apartenenţa din punct de vedere professional, semnate

| electronic sau olograf, după caz

6. | Doctori * privind |ista principalela Anexa nr. 12, semnate electronic sau olograf, după caz Da
prestări efectuateîn ultimii 3 ani d
activitate

7
“Certificat privind lipsa datoriilor. declaratie pe propria raspundere, semnate electronic

Da:

sau olograf, după caz

16. Motivul recurgerii la procedura accelerată (în cazul licitaţiei deschise, restrînse și al procedurii negociate),după caz: nu se aplică.
17. Tehnici şi instrumente specifice de atribuire (dacă este cazul specificaţi dacă se va utiliza acordul-cadru,sistemul dinamic de achiziție sau licitația electronică): nu se aplică.
18. Condiţii speciale de care depinde îndeplinirea contractului (indicaţi după caz): nu se aplică.
19. Criteriul de evaluare aplicat pentru adjudecarea contractului: preţul cel mai scăzut.
20. Factorii de evaluare a ofertei celei mai avantajoase din punct de vedere economic, precum și ponderile lor:nu
se aplică

ca factorului de evaluare LL |Pda.
21. Termenul limită de depunere/deschidere a ofertelor:

- până la: 25.04.2024 ora:10:00 |

|

: , A

|

ETA- pe: pe adresa electronica: primeahul. -ap(Ogmail.com sau pe suport de hârtie
22. Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare: primcahul.apQgmail.com
23. Termenul de valabilitate a ofertelor: 10 (zece) zile. |

|

2 |

|



24. Locul deschiderii ofertelor: sala de ședinte, et. 4, sediul Primariei mun. Cahul
Ofertele întârziate vor fi respinse.

25. Persoanele autorizate să asiste la deschiderea ofertelor:
Ofertanții sau reprezentanții acestora au dreptul să participe la deschiderea ofertelor, cu excepția cazului cîndofertele au fost depuse prin SIA “RSAP”.

26. Limba sau limbile în care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare: limba română

28. Denumirea și adresa organismului competent de soluționare a contestaţiilor:
Agenția Națională pentru Soluționarea C,ontestațiilor
Adresa: mun. Chișinău, bd. Ștefan cel Mare și Sfânt nr.124 (et.4), MD 2001;
Tel/Fax/email: 022-820 652, 022 820-651, contestatii0ansc.md

29. Data (datele) și referința (referințele) publicărilor anterioare în Jurnalul Oficial al Uniunii Europene privindcontractul (contractele) la care se referă anunţul respective (dacă este pazul MERE
aplică

|

30. În cazul achizițiilor periodice, calendarul estimat pentru publicarea anunţurilor viitoare:_nu seaplica

31. Data publicării anunţului de intenție sau, după caz, precizarea că nu a fost publicat un astfel de anunţ: nu seaplică

32. Data transmiterii spre publicare a anunţului de participare:nu se aplică.
33. În cadrul procedurii de achiziție publică se va utiliza/accepta:

Denumirea instrumentului electronic edepunerea electronică a ofertelor sau a cererilor de participare
sistemul de comenzi electronice
facturarea electronică
plăţile electronice

34.Contractul intră sub incidența Acordului privind achizițiile guvernamentale al Organizaţiei Mondiale aComerţului (numai în cazul anunţurilor transmise spre publicare în Jurnalul Oficial al Uniunii Europene):

(se specifică da sau nu)
35. Alte informații relevante: |

Conducătorul grupului de lucru: Nicolae Dandiş
16.04.2024


